

Årsredovisning
för
Mind Set Free AB
559335-4409

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Saegebrecht, Styrelseledamot
2025-03-12

Styrelsen för Mind Set Free AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess beteendevetenskaplig verksamhet samt erbjuder coaching individuellt och i grupp, personal-, ledar och organisationsutveckling samt HR.konsultstöd.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % under året till följd av att man valt att säga upp ett löpande uppdrag för att hinna med att satsa mera på coaching och teamutveckling.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2021/22 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------|
| Nettoomsättning | 672 | 1 084 | 1 643 |
| Resultat efter finansiella poster | -78 | 184 | 751 |
| Soliditet (%) | 55,4 | 56,9 | 63,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 346 701 | 107 592 | 479 293 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 107 592 | -107 592 | 0 |
| Årets resultat | | | 4 177 | 4 177 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 354 293 | 4 177 | 383 470 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 354 294 |
| årets vinst | 4 177 |
| | 358 471 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 358 471 |
| | 358 471 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 671 968 | 1 084 436 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 671 968 | 1 084 436 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 781 | -7 131 |
| Övriga externa kostnader | | -139 820 | -275 883 |
| Personalkostnader | 2 | -597 593 | -618 618 |
| Summa rörelsekostnader | | -752 194 | -901 632 |
| Rörelseresultat | | -80 226 | 182 804 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 159 | 1 753 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -450 | -625 |
| Summa finansiella poster | | 2 709 | 1 128 |
| Resultat efter finansiella poster | | -77 517 | 183 932 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 85 000 | -47 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 85 000 | -47 000 |
| Resultat före skatt | | 7 483 | 136 932 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 306 | -29 340 |
| Årets resultat | | 4 177 | 107 592 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | 42 852 | 455 231 |
| Övriga fordringar | 0 | 103 612 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2 589 | 3 340 |
| Summa kortfristiga fordringar | 45 441 | 562 183 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Kassa och bank | 862 469 | 608 049 |
| Summa kassa och bank | 862 469 | 608 049 |
| Summa omsättningstillgångar | 907 910 | 1 170 232 |

SUMMA TILLGÅNGAR

907 910

1 170 232

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

354 294

346 701

Årets resultat

4 177

107 592

Summa fritt eget kapital

358 471

454 293

Summa eget kapital

383 471

479 293

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

235 000

Summa obeskattade reserver

150 000

235 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

184 000

104 000

Summa långfristiga skulder

184 000

104 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 093

7 898

Skatteskulder

9 911

96 717

Övriga skulder

97 178

101 535

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 257

145 789

Summa kortfristiga skulder

190 439

351 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

907 910

1 170 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Karlshamn 2025-03-12

Linda Saegebrecht

Linda Saegebrecht